

Climber Danmark ApS

Ørestads Boulevard 73
2300 København S

CVR-nr. 30534956

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 8. april 2024



Jan Sipek

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Climber Danmark ApS
Ørestads Boulevard 73
2300 København S

CVR-nr.: 30534956

Direktion

Jan Sipek

Bestyrelse

Jan Sipek
Mika Juhani Kervinen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Climber Danmark ApS er en konsulentvirksomhed der rådgiver og sælger software indenfor Business Intelligence området. Virksomheden fokuserer på at udvikle løsninger med værktøjet Qlik fra QlikTech. Selskabet er partner til QlikTech i syv lande via vore datterselskaber.

Virksomhedens strategi er 100% fokus på løsninger baseret på Qlik platformen og økosystemet omkring dette. Der lægges stor vægt på at opbygge kompetencer for at sikre de bedste løsninger på markedet. Climber har i dag de fleste certificeringer på Qlik-platformen blandt Qliks partnere.

Climber arbejder med kunder i alle brancher med fokus på kundens reelle forretningsfordele samt hjælper kunden med at finde nye muligheder i deres forretning. Virksomheden fortsætter med at fokusere på mellemmarkedet og opad, og er den eneste Qlik partner, som kan leverer en international udbygning til virksomheder.

Virksomheden har kontorer i Stockholm, Malmö, København, Helsinki, Hengelo i Holland. Pt har Climber over 400 kunder. Ca. 25% af selskabets indtægter kommer fra licenssalg og 75% er konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 221.813 mod DKK 205.291 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 758.181.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		238.033	241.898
Finansielle indtægter		0	2.196
Finansielle omkostninger		-1.940	-2.150
Resultat før skat		236.093	241.944
Skat af årets resultat	1	-14.280	-36.653
Årets resultat		221.813	205.291

Resultatdisponering

	2023	2022
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	221.813	205.291
Årets resultat	221.813	205.291

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		1.360	1.360
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.360</u>	<u>1.360</u>
Anlægsaktiver		<u>1.360</u>	<u>1.360</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.750	375.000
Udskudte skatteaktiver	1	147.138	161.418
Periodeafgrænsningsposter		274.845	263.983
Tilgodehavender		<u>490.733</u>	<u>800.401</u>
Likvide beholdninger		<u>713.694</u>	<u>454.002</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.204.427</u>	<u>1.254.403</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.205.787</u></u>	<u><u>1.255.763</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		633.181	411.364
Egenkapital		758.181	536.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5	98.083	280.743
Anden gæld		19.639	110.015
Periodeafgrænsningsposter		329.884	328.641
Kortfristede gældsforpligtelser		447.606	719.399
Gældsforpligtelser		447.606	719.399
Passiver i alt		1.205.787	1.255.763
Eventualaktiver	4		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	206.073	331.073
Overført via resultatdisponeringen		205.291	205.291
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	411.368	536.368
Overført via resultatdisponeringen		221.813	221.813
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	633.181	758.181

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-161.418		
Skat af årets resultat	14.280	14.280	36.653
Skyldig pr. 31. december 2023	-147.138		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		14.280	36.653
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-147.138		
I alt	-147.138		

2. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	13.324	13.324	13.324
Kostpris pr. 31. december 2023	13.324	13.324	13.324
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-13.324	-13.324	-13.324
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-13.324	-13.324	-13.324
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	0	0	0

3. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1.360	1.360	1.360
Kostpris pr. 31. december 2023	1.360	1.360	1.360
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	1.360	1.360	1.360

Noter, fortsat

4. Eventualaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.	<u>984.854</u>	<u>1.022.514</u>

5. Nærtstående parter

Indeholdt i gæld til leverandør af varer og tjenesteydelser er kr. 738 gæld til tilknyttede virksomheder.